令和6年2月26日

会員 各位
日本ボバース研究会 北海道ブロック
ブロック代表　東出　龍太
　令和6年度　一般社団法人　日本ボバース研究会　北海道ブロック

第1回　成人部門研修会のご案内

謹啓　会員の皆様におかれましては時下益々ご清祥のことと存じます。
　今年度、北海道ブロックでは、コロナ禍以前に開催していました対面研修会を約4年ぶりに開催します。
　今回はリハビリテーション天草病院の古澤 浩生先生をお招きします。テーマは、「ボバース概念 Up to date」で、最新のボバース概念に触れていただくよう講義と実技を中心とした内容になります。皆様の今後の臨床のお役に立てればと考えております。
つきましては、皆様の多数のご参加をお待ちしております。
謹白
記
主　　催 ： 一般社団法人　日本ボバース研究会 北海道ブロック
後　　援 ： 社団法人　北海道理学療法士会
日　　程 ： 令和6年5月18日（土）13：00～17：30  19日（日）9：00〜12：20
会　　場 ： 専門学校北海道リハビリテーション大学校（札幌市中央区南3条西1丁目）
テ ― マ ： 「ボバース概念　Up to date」
講　　師 ： 古澤 浩生　氏（IBITA認定基礎講習会インストラクター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　リハビリテーション天草病院　理学療法士）
プログラム ： 別紙参照
定　　員 ： 先着40名
参 加 費 ： ※郵便払込みか金融機関からの振込による事前払い制です。ゆうちょ銀行以外の振込が可能となりました。

日本ボバース研究会会員 5,000円、非会員 6,000円

　　　　　　※窓口払込手数料は各自でのご負担となりますのでご了承下さい。
　　　　　　※郵便払込み以外の振込は、お申込後の返信メールの「振込先」をご確認ください。

申 込 み ： ホームページ(http://www.bobath-h.com/)からお申し込み下さい。
※尚、お申込後に口座番号等を記した「郵便払込取扱票」記入例と注意事項が返信されます。
申込締切 ： 令和6年5月3日（金）
※参加費の振り込みが期日（5月8日（水））を過ぎた場合、キャンセル扱いとなりますのでご注意ください。

[ お問い合わせ先 ]

日本ボバース研究会 北海道ブロック　成人部門代表　安住 忠祐

E-mail：azumikedesu@yahoo.co.jp

URL：http://www.bobath-h.com/